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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12115037L

2. Data e Regjistrimit 15/09/2021
3. Emri i Subjektit e-Developia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga "Sami 
Frasheri", Pallati Perxholla nr.1, Shkalla 1, Kati 2 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe zhvillimi i softwerit per shoqerite, subjektet 

publike dhe private.  Prodhimi dhe montimi i kompjutereve, 
sistemeve elektronike dhe sistemeve te kontrollit ne distance.  
Projektim, realizim dhe menaxhim i rrjeteve telematike dhe 
telekomunikuese dhe / ose sherbimet perkatese. Projektim, 
zbatim dhe menaxhim i sherbimeve Cloud dhe prodhim e 
zhvillim i Aplikacioneve te Business Intelligence dhe Big 
Data. Projektim, zbatim dhe menaxhim i sherbimeve dhe 
procedurave te dixhitalizimit dhe arkivimit te dokumenteve. 
Projektimi, zbatimi dhe menaxhimi, i tij dhe / ose ne emer te 
paleve te treta, te faqeve te internetit te orientuara drejt e-
business, e-commerce, e-govenment, telepunes, argetimit, e-
learning, reklamimit(publicitetit), informacionit dhe 
komunikimit. Ofrimi i sherbimeve dhe prodhimi i softuereve 
te lidhur me internetin dhe rrjetet telematike.  Organizim i 
kurseve trajnuese te çdo niveli ne lidhje me teknologjine e 
informacionit, telematiken, sistemet operative, gjuhet e 
programimit, internetin, rrjetet kompjuterike. Projektim, 
zbatim dhe menaxhim ne emer te vete dhe / ose ne emer te 
paleve te treta te sherbimeve call-center, rikuperimin e te 
dhenave, ruajtjen e te dhenave, rezervimin automatik te 
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biletave per shoqerite dhe / ose agjencite, menaxhimin e 
faturave per shoqerite, menaxhimin e sherbimeve te 
aeroportit te çdo lloji, te sherbimeve dhe sherbimeve te 
trajtimit te mallrave per magazina te pergjithshme dhe 
aeroportuale. Perpunimi elektronik i te dhenave 
administrative dhe kontabel per palet e treta. Marrja me qira 
paleve te treta te pajisjeve elektronike, makinave, 
automjeteve, software-ve.  Organizimi, realizimi dhe 
huazimi i sherbimeve reale dhe mbeshtetese per aktivitetet 
industriale, tregtare, turistike, bujqesore, artizanale, shoqerite 
individuale ose kolektive, entitetet publike dhe private, keto 
sherbime teknologjise se informacionit. Shoqeria gjithashtu 
ka si objekt tregtine e: Mobilje dhe pajisje elektroshtepiake.  
Aparate dhe pajisjet per fotografine dhe 
xhirimet(regjistrimet) televizive, perberesit per sistemet 
audio dhe video, lexuesit dhe regjistruesit digjitale, 
kompjuter, printer, aksesor dhe pjese kembimi per mallra te 
tilla. Pajisje dhe aparate per zyra, tregti, bujqesi. Artikuj 
teknike te kancelarise, shkrimi, libra, audiovizuale. Tregtimi 
i produkteve te lartpermendura mund te ushtrohet ne  forme 
(pakice, shumice, porosi postare, ambulante, shperndarje ne 
shtepi, me tregti elektronike (e-commerce), me sistemin e 
ankandit, etj.). Shoqeria gjithashtu mund te angazhohet ne 
ndermjetesimin e mallrave dhe sherbimeve duke marre rolin 
e dhe/ose agjentit, te dhe/ose komisionerit dhe / ose 
perfaqesuesit me ose pa depozita, madje edhe ne' baza 
rastesore. Shoqeria gjithashtu mund te menaxhoje pikat e 
shitjes dhe / ose shoqerite qe kane qellime analoge dhe / ose 
te ngjashme. Shoqeria do te jete ne gjendje te perfitoje nga te 
gjitha lehtesite e parashikuara nga legjislacioni aktual dhe i 
ardhshem, si ne formen e hipotekave te subvencionuara dhe 
kontributeve te papagueshme ose pagesave te interesit. 
Shoqeria mund te kryeje çdo transaksion tjeter komercial, 
industrial dhe financiar te nje natyre te luajtshme ose te 
patundshme qe do te konsiderohen te nevojshme dhe te 
dobishme nga organi administrativ per arritjen e qellimit te 
shoqerise, duke perfshire marrjen e interesave dhe aksioneve 
ne shoqeri ose shoqeri te tjera themeluar ose te themeluara 
me qellim te ngjashem te shoqerise ne perputhje me 
legjislacionin dhe rregulloret ne fuqi. Çdo aktivitet shoqeror 
dhe çdo aktivitet tregtar (shitje, marketing) mund te 
zhvillohet si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj. 
LUCA PISACANE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2021                Deri: 14/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CARMELOBAGLIERI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LUCAPISACANE

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: e-Developia
E-Mail: tirana@cms-aacs.com  
Telefon: +35544302123  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-784769-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99CD5EA-FC73-47DB-9B39-1B7114A91F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949E7F13-25BF-443C-93B4-723FE121F337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE24B661-E15A-4230-853C-8643766E992D

